
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司询比公告

询比编号：DJZKY-YC-2024-09-13

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 09月 27日 08时

报价截止时间：2024年 09月 27日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：李灵娜

联系方式：18247607730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-YC-2024-09-13

序号 *品名 *规格 *型号
材

质

制造

商

采购

数量

计量

单位

备

注

1 PVC线槽 100*60 加厚阻燃 320 米

2 波纹管 φ54 开口加钢衬 380 米

3 波纹管 φ90 开口加钢衬 150 米

4 无声破碎剂 25kg/箱 常规 35 箱

5 白塑料管 2寸 壁厚 6mm 320 米

6 白塑料管 4寸 壁厚 7mm 250 米

7 白塑料管 3寸 壁厚 6mm 220 米

8 美格网片 1.5m*4m 孔径 8cm丝径 5mm 48 片

9 钢丝管 4寸 壁厚 5mm 90 米



10 钢丝管 2.5寸 壁厚 5mm 160 米

11 复合硅酸盐水泥 P.C 42.5级 常规 19 吨

12 防洪袋子 50*85 防老化 2200 条

13 防尘口罩 TF-0703.附合格证 品牌：唐丰 100 个

14 挂胶手套 品牌：国兴 常规 240 付

15 安全帽 红色.V型设计.加厚 ABS.国标.最近日期 30 顶

16 块布 常规 常规 6000 块

 

报价方式：□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 24日09时 35分至 2024年 09

月 27日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-09-24

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-09-24T09:37:33+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告


		8a8000c872104bec017210f5d0bf2764
	2024-09-24T09:37:33+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品类采购项目询价公告




